
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n.  203    del 26    maggio  2011  

 
 
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa acquisto nastri per stampanti in dotazione all’ufficio 

Elettorale e affidamento della fornitura alla ditta EUROPA AZZARONI e alla ditta 
S.I.M.I . 

 
L’anno duemilaundici   il giorno 26 del mese di maggio 

 
IL DIRIGENTE  

 
 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTO che l’ufficio Elettorale ha presentato richiesta di nastri per stampante ad aghi SIMI e 
stampante ad aghi G.A. 600, occorrenti per il regolare espletamento del Referendum del 12 e 13 
giugno 2011; 
VISTA la necessità di acquistare i suddetti nastri per le stampanti in dotazione all’ufficio Elettorale; 
RITENUTO  rivolgersi per la fornitura di cui sopra alle seguenti ditte già fornitrici di detto materiale 
originale: 

1. ditta S.I.M.I.   -   Milano 
2. ditta EUROPA AZZARONI  -  Bologna 

VISTO  i preventivi che quantificano la spesa per l’acquisto del  suddetto materiale in: 
• n. 10 nastri per stampante SIMI 0498N €  15,50 cad.+ IVA 20% totale € 186,00 IVA compresa 

– ditta S.I.M.I. sas; 
• n. 06 nastri per stampante G.A.600     €  39,00  cad.+ IVA 20% e € 18,00 spese di trasporto 

totale € 302,40 IVA compresa – ditta EUROPA AZZARONI sas ; 
per un costo complessivo di €  488,40 IVA compresa; 
 

                                                          DETERMINA 
1. Impegnare la spesa complessiva di € 488,40 IVA compresa al Cap.2750 ”Spese per il servizio 

elettorale” del Bilancio 2011 per l’acquisto di nastri per stampanti in dotazione all’ufficio 
Elettorale 

2. Affidare alla ditta S.I.M.I. sas Milano la fornitura di n. 10 nastri per stampante SIMI0498N e 
alla ditta EUROPA AZZARONI la fornitura di n. 06 nastri per stampante G.A. 600 .  
  

                                                                       
                       Il Compilatore 

(ns) 
 

 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  26 maggio 2011 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Economato 


